Of. nº 312/15-SG.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                Esteio, 16 de abril de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 14 de abril, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria compentente, a manutenção dos passeios públicos localizados na Rua Santana, nº 111, em frente ao Condomínio Por do Sol, e na Rua La Salle, nº 251, próximo à Escola La Salle. Foto em anexo.

Segundo o vereador, os moradores relataram que os buracos estão abertos há dias, aumentando e impedindo a entrada e saída de veículos do condomínio, além de prejudicar a passagem de pedestres na calçada.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.